附件一

財團法人范道南文教基金會獎助學金

申請彙總表

學校名稱：台南市.     區     高中、國中、國小    學年□上、下學期

          嘉義縣.     鄉        國中、國小    學年□上、下學期

	
	學生姓名
	就讀班級
	聯絡住址及電話

	　1　
	
	
	

	　2　
	
	
	

	　3　
	
	
	

	　4　
	
	
	

	　5　
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	　9　
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	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


承辦人:           主任:          校長:             填表日期:  年  月  日

1. 若有任何問題與困難請與基金會聯絡人陳池珠聯絡。電話:06-6350412,06-6361516#6018。
2. 表格不夠時，可自行影印使用。
財團法人范道南文教基金會獎助學金

老師推薦函

學校名稱：台南市.     區     高中、國中、國小    學年□上、下學期

          嘉義縣.     鄉        國中、國小    學年□上、下學期

	推薦學生
	
	就讀學校年級
	　　　　年        班

	推薦老師
	
	日      期
	     年    月    日

	請推薦老師就下列問題勾選或陳述被推薦學生實際事蹟

1、 家庭狀況:可複選

    □  單親     □父母失業    □家境不佳  □其他:             

2、 學習態度

    □ 優   □良   □可

3、 優良事蹟:可複選

    □特殊才藝   □孝順父母   □友愛同學   □成績優異   □其他:            

四、其他：                                                

◎請各校將資源給真正需要的小朋友。
◎勾選單親者請將家庭狀況簡要敘明, 因單親者未必是家境清寒者。
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（簽名）








